[image: image1.jpg](0N

==

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 20_____ года № ______

Об утверждении Инвестиционной стратегии до 2030 года

 муниципального района «Лакский район»

Республики Дагестан

Во исполнения пункта 9 Комплекса мер по стимулированию органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления к привлечению инвестиций в регионы, утвержденного Председателем Правительства Российской Федерации от 6 апреля 2013 года № 1927 п-П16 и  в рамках обеспечения благоприятного инвестиционного климата, создания и развития инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности в МР «Лакский район»,  постановляю:
1. Утвердить прилагаемую Инвестиционную стратегию до 2030 года муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации МР «Лакский район» Куннуева А.М.
          Глава МР «Лакский район»

Ю.Г.Магомедов